UA I988't8
Universidade Kstadual do Oeste do Paraná
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Av. Tancredo Neves, 3224 —Fone/Fax: (0**45)3321-5151
Bairro Santo Onofre —CEP 85806-470 —Cascavel —Paraná

OFÍCIO N'01/2021 —Chamamento Público HUOP

Cascavel/Paraná, 18 de janeiro de 2021.

As pessoas físicas e ou empresas interessadas

Prezados

Considerando o contido nos Editais de Abertura de Chamamento Público

n'06/2020, 007/2020, 013/2020, 015/2020.

Item: 6.2 Após a abertura dos envelopes os interessados
poderão complementar as documentações para atender ao
Edital.

Considerando a disponibilização da ata pública n'25/2020, a Comissão

de Avaliação de Documentos, instituída por meio da portaria n'99/2020,
concede 2 (dois) dias úteis para as pessoas físicas e ou empresas
complementarem as documentações.

A documentação a ser complementada consta na ATA 025/2020 em

anexo. A contagem do prazo para regularização inicia-se em: 19 de janeiro
de 2021 (terça feira) e termina em 20 de janeiro de 2021 (quarta feira).

A complementação da documentação, deve ocorrer junto ao setor de
Chamamento Público. As empresas e ou pessoa física que não realizarem a
complementação necessária, conforme descrito na ATA 025/2020, serão
consideradas INAPTAS.

Ate no'ente,
Angelo se de Souza

Coordenador do Chamamento Público
Portaria n'803/2020-GRE

Hospital Universitário do Oeste do Paraná

1 ATA N. 025/2020
2 Ao décimo oitavo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte,
3 as nove horas, no auditório da Licitação, no Hospital Universitário
4 do Oeste do Paraná, situado na Avenida ~Tancredo Neves, 3224 — Santo
5 Onofre — Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão instituída
6 pela Portaria n.'99/2020-HUOP, a qual foi designada os membros para
7 analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao Chamamento

8 Público do Hospital Universitário do Oeste do Paraná. Se fizeram
9 presentes os seguintes membros: Ângelo Jose de Souza, Alex Sandra
10 Martins, e Luciane de Fátima Caldeira. 1'arte -Comunicações. Foi
11 informado a entrega de 17(dezessete)'nvelopes. Sendo 3 (três)
12 envelopes para o Chamamento Público 006/2020 Médicos. 4 (quatro)
13 envelopes para o Chamamento Público 007/2020 Técnico em Enfermagem.
14 E 9 (nove) envelopes para o Chamamento Público 013/2020 Farmacêuticos
15 Técnicos em Farmácia e Técnicos em Laboratório. E 1 (um) envelope
16 para o chamamento 015/2020 —Médicos CEAPAC. 2'arte —Ordem do Dia.
17 Apreciar e deliberar sobre toda a documentação apresentada. Foram

18 declaradas "APTAS". Em relação ao Chamamento 007/2020 a pessoa física.
19 ELUIZA CARINA KARLING MAXIMO inscrita no CPF sob o n'60.871.129-28.
20 Em relação ao chamamento 006/2020 as Empresas. TOMITAN E FRACARO LTDA

21 inscrita no CNPJ sob o n 06.026.653/0001-26. Em relação ao chamamento

22 013/2020 as Empresas. CAROLINA BERLATTO & CIA LTDA inscrito no CNPJ

23 sob o n'1.797.095/0001-32. I VINICIUS DE OLIVEIRA LTDA inscrito no

24 CNPJ sob o n'8.822.129/0001-58. S. COSTA & CIA LTDA inscrito no

25 CNPJ sob o n 28.828.821/0001-30. CRISTIANO ELITON BURNIER LTDA

26 inscrito no CNPJ sob o n 38.505.283/0001-04. LABORATORIO LARSSAM

27 LTDA inscrito no CNPJ sob o n 07.658.785/0001-33. CAVALCANTI SERVIÇOS

28 PROFISSIONAIS LTDA inscrito no CNPJ sob o n'8.090.824/0001-72. BRUNA

29 SAMWAYS SIMONATO E CIA LTDA inscrito no CNPJ sob o n 21.895.631/0001-
30 96. Empresas: "APTAS COM RESSALVA" Em relação ao chamamento

31 007/2020. ROSANGELA APARECIDA DE MOURA ROCHA inscrita sob o CPF
n'2

997.669.309-53. Motivo: Faltou anexo ZI e Faltou autenticar cópias.
33 LUANA SALES GRITTEN inscrita sob o CPF n'02.386.739-79. Motivo:
34 Faltou realizar o cadastro Unificado de Fornecedores do Estado do

35 Paraná, GMS/CFPR, Faltou autenticar cópias. VANESSA GRETA BOTTINI

36 inscrita sob o CPF n 019.631.799-19.Motivo: Faltou Certidão Negativa

37 de Débitos do Conselho de Classe- COREN, Faltou realizar o cadastro
38 Unificado de Fornecedores do Estado do Paraná, GMS/CFPR. Em relação
39 ao Chamamento 006/2020 as Empresas. CV CORREA PANIZZA SERVIÇOS MÉDICOS

40 LTDA inscrita no CNPJ sob n'5.301.963/0001-00 Motivo: Faltou
41 apresentar o certificado de regularidade de Inscrição de Pessoa
42 Jurídica, junto ao CRM/PR, Faltou Curriculum Vitae, Faltou comprovante
43 de cadastro junto ao SUS/CNES. ZULIAN SERVIÇOS DE SAÚDE EIRELI
44 inscrita no CNPJ sob n 29.034.078/0001-09 Motivo: Faltou comprovar
45 experiência em Pronto Socorro, apresentou cópia da carteira
46 profissional com corte do conteúdo. Apresentar cópia sem cortes e
47 autenticadas. Apresentou Atestado de Saúde emitido pelo próprio
48 profissional, substituir, apresentar outro Atestado de Saúde
49 Ocupacional. Em relação ao chamamento n'13/2020 as empresas: VANESSA

50 MARTIN LTDA inscrita no CNPJ sob n 39.742.815/0001-81 MOTIVO: Faltou
51 apresentar Certidão Negativa de Falência ou Concordata, Faltou
52 Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal (ALVARA). Apresentou
53 declararão incompl et a, em relação a experiência . Apesentar declaração
54 que contenha o nome do setor horário, tempo de trabalho e atividades
55 desenvolvidas no período, Faltou apresentar número de inscrição no
56 cartão SUS. G RAABE WULFF LTDA inscrita no CNPJ sob n

57 39.543.213/0001-03. Faltou apresentar número de inscríção no cartão
58 SUS. Em relação ao chamamento 015/2020 —Médicos CEAPAC. CLINICA DA

59 COLUNA VERTEBRAL LTDA inscrita no CNPJ sob n'4.844.100/0001-55.
60 Faltou apresentar: contrato social, Prova de inscrição no Cadastro
61 Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), Prova de inscrição no Cadastro de
62 Contribuinte Municipal (Alvará, este documento não possui prazo de
63 validade, desde que não especificado no documento), Prova de
64 regularidade com a Fazenda Federal, constando na certidão referência
65 quanto a. regularidade no âmbito da RFB e da PGFN Prova de regularidade
66 para com a Fazenda Estadual, mediante~ apresentação de Certidão de
67 Regularidade Fiscal Prova de regularidade para com a Fazenda
68 Municipal, prova de regularidade perante a Justiça do Trabalho,
69 mediante apresentação de Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
70 (CNDT) Comprovação que a atividade econômica da empresa se enquadra
71 no tipo de atividade que será realizáda no HUOP (CNAE). Certidão
72 Negativa de Débitos junto ao CRM-PR, de Marcos Henrique Lima Galles,

73 numero do PIS de Marcos Henrique Lima Galles. Sem mais nada a tratar,
74 deu-se por encerrada a reunião, cuja ata vai lavrada e assinada pelos
75 presentes.
76

77

78 Ademir Vanin da Rocha
79 (ausente)
80

Adriana Trevisol Nascimento
(ausente)

82 A x Sandr a i s
83

Angelo Jo de Souza

84

85 Elba Bispo dos Santos
86 (ausente)
87

Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
(ausente)

88

89 uciane de Fát
90

91

ma Caldeira Sérgio Nascimento Pereira
(ausente)

92

93 Carla Patrícia Saldanha
94 (ausente)

Gislene Costa de Souza
(ausente)